Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования  № 31 имени Романа Петровича Стащенко»

ПРИКАЗ

от «30» августа 2024 г.                                                                            № 854-од

О назначении ответственного

за организацию горячего питания

обучающихся

в 2024-2025 учебном году

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года, в соответствии с

постановлением администрации города Тулы от 12.07.2022 № 397 «О внесении изменения

в постановление администрации города Тулы от 18.11.2020 № 4112», постановлением

администрации города Тулы № 2 «О внесении изменений в постановление администрации

города Тулы от 18.11.2020 №4112» с целью социальной поддержки детей-инвалидов и

детей с ОВЗ, детей из многодетных и приемных семей, имеющих трех и более детей,

малообеспеченных семей, детей из семей, попавших в трудную жизненную ситуацию, а

также, детей из числа обучающихся 6-11 классов, родители которых проходят (проходили)

военную службу по контракту (в том числе, военнослужащие, лица, проходящие службу в

войсках национальной гвардии Российской Федерации и имеющие специальное звание

полиции) либо заключили контракт о добровольном содействии в выполнении задач,

возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, или призванные на военную

службу по мобилизации и принимающие (принимавшие) участие в специальной военной

операции, проводимой с 24 февраля 2022 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Аксенову О.А. ответственной за организацию горячего питания

обучающихся корпуса № 1 и Иванову А.И. ответственной за организацию горячего

питания обучающихся корпуса № 2.

2. Ответственным за организацию горячего питания Аксеновой О.А. и Ивановой

А.И.:

2.1. организовать работу по обеспечению питанием школьников в строгом

соответствии с нормативными документами;

2.2. осуществлять контроль за соответствием контингента питающихся с

журналами посещаемости;

2.3. организовать своевременный сбор документов на льготные категории

обучающихся в соответствии с Порядком предоставления питания

обучающимся в муниципальных общеобразовательных учреждениях

муниципального образования город Тула, утвержденным постановлением

администрации города Тулы от 18.11.2020 № 4112 «Об организации питания

обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях

муниципального образования город Тула» с изменениями;

2.4. предоставлять отчетную информацию о количестве обучающихся, получающих

питание.

3.  Назначить кураторами организации питания заместителя директора по УВР Агееву

Н.С. (корпус 1), Максимову Е.А. (корпус 2);

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ЦО №31                                                         О.Н. Лисицына

		2024-09-04T08:35:23+0300
	Лисицына Оксана Николаевна